
 

UCHWAŁA NR L/321/23 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 1.054.339,00 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 1.054.339,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 1.054.339,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 1.029.339,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale nr XLIX/315/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2023 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 40.983.566,71 zł  

 - dochody bieżące 32.548.192,71 zł  

 - dochody majątkowe 8.435.374,00 zł  

2. Plan wydatków ogółem 46.961.994,16 zł  

 - wydatki bieżące 34.780.676,05 zł  

 - wydatki majątkowe 12.181.318,11 zł  

3.  Plan przychodów ogółem 6.978.427,45 zł  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 567



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 567



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 30 044,00

0,00 0,00

75814 0,00 30 044,00

0,00 0,00

0,00 30 044,00

801 0,00 24 295,00

0,00 0,00

80148 0,00 24 295,00

0,00 0,00

0,00 24 295,00

900 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 11 261 221,00 11 291 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 256 000,00 286 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 256 000,00 286 044,00

Oświata i wychowanie 579 604,00 603 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 466 596,00 490 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

269 016,00 293 311,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 000,00 2 010 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000 000,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr L/321/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 567



0,00 1 000 000,00

razem: 0,00 1 054 339,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 054 339,00

0,00 0,00

32 548 192,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 2 000 000,00

bieżące 31 493 853,71

majątkowe

majątkowe 8 435 374,00 8 435 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 39 929 227,71 40 983 566,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 567



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 999 577,00 6 387 677,00 6 150 898,00 3 937 805,00 2 213 093,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 611 900,00 611 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 999 777,00 6 387 877,00 6 151 098,00 3 937 805,00 2 213 293,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 611 900,00 611 900,00 0,00 0,00

1 776 589,00 1 204 689,00 1 132 889,00 35 800,00 1 097 089,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 789,00 1 204 889,00 1 133 089,00 35 800,00 1 097 289,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 0,00 0,00

15 287 955,00 15 193 055,00 14 027 745,00 11 100 435,00 2 927 310,00 696 800,00 468 510,00 0,00 0,00 0,00 94 900,00 94 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 139,00 54 139,00 54 139,00 0,00 54 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 342 094,00 15 247 194,00 14 081 884,00 11 100 435,00 2 981 449,00 696 800,00 468 510,00 0,00 0,00 0,00 94 900,00 94 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 139,00 54 139,00 54 139,00 0,00 54 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 139,00 54 139,00 54 139,00 0,00 54 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230 252,84 2 426 734,73 2 288 806,73 0,00 2 288 806,73 137 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 518,11 3 803 518,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

7 230 252,84 3 401 734,73 3 263 806,73 0,00 3 263 806,73 137 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 828 518,11 3 828 518,11 0,00 0,00

1 826 658,41 1 433 040,30 1 379 540,30 0,00 1 379 540,30 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 618,11 393 618,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 826 658,41 2 408 040,30 2 354 540,30 0,00 2 354 540,30 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 618,11 418 618,11 0,00 0,00

45 907 655,16 33 751 337,05 26 698 120,57 16 254 940,71 10 443 179,86 3 508 540,48 3 204 862,00 0,00 35 814,00 304 000,00 12 156 318,11 12 156 318,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 339,00 1 029 339,00 1 029 339,00 0,00 1 029 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

46 961 994,16 34 780 676,05 27 727 459,57 16 254 940,71 11 472 518,86 3 508 540,48 3 204 862,00 0,00 35 814,00 304 000,00 12 181 318,11 12 181 318,11 0,00 0,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr L/321/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 567


		2023-02-03T13:25:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




